



RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
CLEBER MICHAEL PAGANELI - EPP					
Item: 001 - ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 UN (C.P.) (26857)	PCT	ESTILO	30,000	6,0000	180,00
Item: 002 - ADAPTADOR VACUTAINER (C.P.) (26889)	CX	LABOR	1,000	57,0000	57,00
Item: 003 - AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 5000ML (C.P.) (26112)	GL	ASFER	58,000	16,5000	957,00
Item: 004 - AGUA OXIGENADA 10V 1000ML (C.P.) (26060)	LT	FARMAX	30,000	7,7000	231,00
Item: 005 - AGULHA DESC. 13X4,5 C/100 (C.P.) (26113)	CX	LABOR	70,000	15,5000	1.085,00
Item: 008 - AGULHA DESC. 25X8 C/100 UN. (C.P.) (26890)	CX	LABOR	100,000	15,0000	1.500,00
Item: 010 - AGULHA DESC. PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO C/100 UN. (C.P.) (26891)	CX	LABOR	10,000	102,0000	1.020,00
Item: 011 - ALCOOL ETILICO 70% 1000 ML (C.P.) (26515)	FR	PROLINK	220,000	7,1500	1.573,00
Item: 013 - ALMOTOLIA OPACA 250 ML (C.P.) (261100)	UNID	J PROLAB	25,000	4,5000	112,50
Item: 014 - ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML (C.P.) (26973)	UN	J PROLAB	20,000	4,5000	90,00
Item: 015 - ATADURA CREPE CIRURGICA 13 FIOS/CM2- SEM DESFIAMENTO LATERAL/ COMPRESSÃO UNIFORME. 80% ALGODÃO, 4% ELASTANO, 16% POLIESTER 06CMx1,80M. (C.P.) (26893)	PCT	ORTOCREM	17,000	5,3000	90,10
Item: 016 - ATADURA CREPE CIRURGICA 13 FIOS/CM2- SEM DESFIAMENTO LATERAL/ COMPRESSÃO UNIFORME. 80% ALGODÃO, 4% ELASTANO, 16% POLIESTER. 12CMx1,80M. (C.P.) (26894)	PCT	ORTOCREM	18,000	9,5000	171,00
Item: 017 - ATADURA CREPE CIRURGICA 13 FIOS/CM2- SEM DESFIAMENTO LATERAL/ COMPRESSÃO UNIFORME. 80% ALGODÃO, 4% ELASTANO, 16% POLIESTER. 15CMx1,80M. (C.P.) (26895)	PCT	ORTOCREM	18,000	12,5000	225,00
Item: 018 - ATADURA CREPE CIRURGICA 13 FIOS/CM2- SEM DESFIAMENTO LATERAL/ COMPRESSÃO UNIFORME. 80% ALGODÃO, 4% ELASTANO, 16% POLIESTER. 20CMx1,80M. (C.P.) (26896)	PCT	ORTOCREM	17,000	15,9000	270,30
Item: 019 - BANDAGEM ANTISSÉPTICA C/500 (C.P.) (26417)	CX	LABOR	6,000	36,0000	216,00
Item: 020 - ABOCATH: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 14G C/ 50 (C.P.) (26897)	CX	SOLIDOR	1,000	95,0000	95,00
Item: 021 - ABOCATH: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 16G C/ 50 (C.P.) (26898)	CX	SOLIDOR	1,000	95,0000	95,00
Item: 022 - ABOCATH: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18G C/ 50 (C.P.) (26899)	CX	SOLIDOR	1,000	95,0000	95,00
Item: 023 - ABOCATH: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G C/ 50 (C.P.) (26900)	CX	SOLIDOR	30,000	95,0000	2.850,00
Item: 024 - ABOCATH: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G C/ 50 (C.P.) (26901)	CX	SOLIDOR	30,000	95,0000	2.850,00
Item: 025 - ABOCATH: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24G C/ 50 (C.P.) (26902)	CX	SOLIDOR	30,000	95,0000	2.850,00
Item: 027 - COLETOR UNIVERSAL 80 ML C/100 (C.P.) (26253)	CX	3B	25,000	65,0000	1.625,00
Item: 028 - COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/500 (C.P.) (27293)	PCT	CLEAN	120,000	26,5000	3.180,00
Item: 031 - EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO C/ 25 (C.P.) (26784)	PCT	TKL	80,000	81,0000	6.480,00
Item: 033 - ESPARADRAPO TRANSPARENTE 100MM X 4,5M (C.P.) (261103)	CX	CIEX	10,000	846,0000	8.460,00
Item: 035 - ESPATULA DE AYRES C/ 100 (C.P.) (26128)	UN	ESTILO	10,000	16,0000	160,00
Item: 039 - FIO MONONYLON 2,0 COM AGULHA (C.P.) (26906)	CX	TECNOFIO	5,000	62,0000	310,00

**100 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUA****45.134.236/0001-59****Departamento de Compras e Licitações****PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2019**

Sistema BW

Pagina 2 de 7

rel_resultado_for.rpt

RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 040 - FIO MONONYLON 3,0 COM AGULHA C/24 (C.P.) (261018)	CX	TECNOFIO	5,000	62,0000	310,00
Item: 041 - FIO MONONYLON 4,0 COM AGULHA C/24 (C.P.) (261019)	CX	TECNOFIO	5,000	62,0000	310,00
Item: 042 - FIO MONONYLON 5.0 C/ AG CX 24 (C.P.) (26435)	CX	TECNOFIO	15,000	62,0000	930,00
Item: 046 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5L (C.P.) (26980)	GL	PROLINK	100,000	15,5000	1.550,00
Item: 047 - LAMINA BISTURI N.º 15 C/100 (C.P.) (26436)	CX	ADVANTIGE	9,000	50,0000	450,00
Item: 048 - LAMINA BISTURI N.11 CX 100 (C.P.) (26083)	CX	ADVANTIGE	5,000	50,0000	250,00
Item: 049 - LAMINA BISTURI Nº 23 C/100 (C.P.) (261107)	CX	ADVANTIGE	2,000	50,0000	100,00
Item: 051 - FORMOL LITRO (C.P.) (26910)	LT	ICARAI	3,000	42,0000	126,00
Item: 052 - LUVA CIRUEGICA ESTÉRIL TAMANHO 6,5 C/ 50 PARES (C.P.) (261108)	CX	LEMGRUBER	3,000	124,0000	372,00
Item: 053 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7 C/ 50 PARES (C.P.) (261109)	CX	LEMGRUBER	3,000	124,0000	372,00
Item: 054 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 C/ 50 PARES (C.P.) (261110)	CX	LEMGRUBER	3,000	124,0000	372,00
Item: 055 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 C/ 50 PARES (C.P.) (261111)	CX	LEMGRUBER	3,000	124,0000	372,00
Item: 056 - LUVA DE PROCEDIMENTO PP C/ 100 UNID (C.P.) (261112)	CX	MEDIX	150,000	30,0000	4.500,00
Item: 057 - LUVA PROCEDIMENTO P C/100 (C.P.) (27274)	CX	MEDIX	120,000	30,0000	3.600,00
Item: 058 - LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100 (C.P.) (26294)	CX	MEDIX	200,000	30,0000	6.000,00
Item: 060 - LUVA DE PROCEDIMENTO EG C/100 UN (C.P.) (26913)	CX	MEDIX	20,000	30,0000	600,00
Item: 066 - PAPEL CREPADO 40X40CM C/500 (C.P.) (26292)	CX	HOSPFLX	10,000	203,0000	2.030,00
Item: 068 - SOLUÇÃO PVPI TÓPICO 1 LITRO (C.P.) (26477)	LT	RIOQUIMICA	10,000	33,0000	330,00
Item: 069 - SOLUÇÃO PVPI DEGERMANTE 1 LITRO (C.P.) (26476)	LT	RIOQUIMICA	10,000	33,0000	330,00
Item: 070 - REFIL SABONETE LIQ. 1000ML (C.P.) (26472)	UNID	RIOQUIMICA	150,000	15,7500	2.362,50
Item: 077 - SERINGA DESCARTAVEL DE 1 ML C/ AGULHA 13X4,5 C/ 100 UNID (C.P.) (261117)	CX	DESCARPAXK	70,000	43,0000	3.010,00
Item: 079 - SERINGA DESC. 5 ML C/ 100 UN (C.P.) (26773)	PCT	DESCARPAXK	30,000	35,0000	1.050,00
Item: 080 - SERINGA DESC. 10 ML C/ 100 UN (C.P.) (26772)	PCT	DESCARPAXK	40,000	48,0000	1.920,00
Item: 081 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/ AGULHA C/ 100 UNID (C.P.) (261119)	CX	DESCARPAXK	25,000	77,4000	1.935,00
Item: 086 - SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 12 C/ 10 UNID. (C.P.) (261124)	PCT	SOLUMED	5,000	280,0000	1.400,00
Item: 090 - SONDA DE FOLEY DUAS VIAS Nº 14 C/ 10 UNID. (C.P.) (261128)	PCT	SOLIDOR	10,000	68,6000	686,00
Item: 091 - SONDA DE FOLEY DUAS VIAS Nº 16 C/ 10 UNID. (C.P.) (261129)	PCT	SOLIDOR	10,000	68,6000	686,00
Item: 092 - SONDA URETRAL DUAS VIAS Nº 18 C/ 10 UNIDADES (C.P.) (261130)	PCT	MEDSONDA	10,000	14,7000	147,00
Item: 093 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12 C/ 100 UNID. (C.P.) (261131)	PCT	MEDSONDA	100,000	147,0000	14.700,00
Item: 094 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 14 C/ 100 UNID (C.P.) (261132)	PCT	MEDSONDA	10,000	147,0000	1.470,00

**100 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUA****45.134.236/0001-59****Departamento de Compras e Licitações****PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2019**

Sistema BW

Pagina 3 de 7

rel_resultado_for.rpt

RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 096 - TERMOMETRO DIGITAL (C.P.) (26406)	UN	LABOR	10,000	29,4000	294,00
Item: 097 - VASELINA LIQUIDA LITRO (C.P.) (26074)	LT	FARMAX	5,000	33,0000	165,00
Item: 098 - TUBO LATEX 200/15MT (C.P.) (26188)	PC	LEMBRUBER	5,000	48,0000	240,00
Item: 099 - GARROTE FLEBOTOMIA INFANTIL (C.P.) (261134)	UNID	PREMIUM	10,000	22,0000	220,00
Item: 101 - EQUIPO EXTENSOR DUAS VIAS (C.P.) (261135)	CX	VITAL	10,000	960,0000	9.600,00
Item: 103 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML COM DISPOSITIVO ANTI REFLUXO (C.P.) (26494)	UN	PHARMATEX	400,000	32,1900	12.876,00
Item: 104 - PERA PARA ECG (C.P.) (26538)	UN	3B	12,000	17,5000	210,00
Item: 105 - ELETRODO CARDIOLOGICO ADULTO MODELO CARDIOCLIP (C.P.) (261136)	UNID	CARCI	12,000	87,1000	1.045,20
Item: 106 - BRAÇADEIRA ADULTO 18 A 35 CM (C.P.) (261137)	UNID	3B	5,000	28,0000	140,00
Item: 107 - MASCARA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO C/ 50 (C.P.) (26925)	CX	PHARMATEX	100,000	10,4000	1.040,00
Item: 108 - TOUCA DESCARTÁVEL 100 UN (C.P.) (207097)	PCT	JARC	50,000	14,5000	725,00
Item: 109 - AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA C/ 10 (C.P.) (27499)	CX	MEDGAUZE	30,000	34,0000	1.020,00
Item: 110 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº6 (C.P.) (26926)	CX	SOLIDOR	1,000	126,0000	126,00
Item: 113 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº7,5 (C.P.) (26929)	CX	SOLIDOR	1,000	126,0000	126,00
Item: 114 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº8 (C.P.) (26930)	CX	SOLIDOR	1,000	126,0000	126,00
Item: 115 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº8,5 (C.P.) (26931)	CX	SOLIDOR	1,000	126,0000	126,00
Item: 119 - FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300 ML (C.P.) (261138)	CX	NUTRIMED	6,000	192,0000	1.152,00
Item: 120 - EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL MACROGOTAS (C.P.) (261139)	PCT	MEDSONDA	20,000	79,2000	1.584,00
Item: 121 - EQUIPO MACRO GOTAS FLEXIVEL DESCARTAVEL (C.P.) (261140)	PCT	TKL	400,000	83,0000	33.200,00
Item: 124 - INDICADOR BIOLÓGICO C/50 UN (C.P.) (206921)	un	CRISTOFOLI	10,000	491,1900	4.911,90
Item: 126 - TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 4,5 ROXO C/100 (C.P.) (26392)	PCT	LABOR	30,000	84,7000	2.541,00
Item: 127 - TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 5ML, COR CINZA C/ 100 UNID (C.P.) (261142)	PCT	LABOR	15,000	86,0000	1.290,00
Item: 128 - TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, 4,5ML, COR AZUL, C/ 100 UNID (C.P.) (261143)	PCT	LABOR	15,000	86,0000	1.290,00
Item: 129 - TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 10ML, COR VERMELHA C/ 100 UNID. (C.P.) (261144)	PCT	LABOR	30,000	147,0000	4.410,00
Item: 130 - TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, 5ML, COR AMARELA, C/ 100 UNID (C.P.) (261145)	PCT	BD	30,000	173,0000	5.190,00
Item: 131 - LAMINA PARA MICROSC. 26X76 C/ 50 VSI (C.P.) (26800)	CX	LABOR	10,000	13,5000	135,00
Item: 132 - TALA MOLDAVEL TAM. PP 30X8CM ROXA (C.P.) (261004)	UN	RESGATE	100,000	12,4000	1.240,00
Item: 133 - TALA MOLDAVEL TAM. P 53X8CM AZUL (C.P.) (261005)	UN	RESGATE	100,000	16,2000	1.620,00
Item: 134 - TALA MOLDAVEL TAM. M 63X9CM LARANJA (C.P.) (261006)	UN	RESGATE	100,000	25,5000	2.550,00
Item: 135 - TALA MOLDAVEL TAM. G 86X10CM VERDE (C.P.) (261007)	UN	RESGATE	100,000	35,0000	3.500,00



RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 136 - ORTESE PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO TAM: P/M/G (C.P.) (261146)	UNID	MSO	27,000	22,0000	594,00
Item: 139 - PLACA ALTERNA COLONOSP 60MM (C.P.) (261147)	UNID	COLOPLAST	600,000	65,0000	39.000,00
Item: 140 - SENSURA CLICK BOLSA DREN TRANSP 60MM (C.P.) (26952)	UN	COLOPLAST	600,000	24,5000	14.700,00
Item: 141 - SENSURA CLICK BOLSA OPAC 60MM DREN (C.P.) (261051)	UN	COLOPLAST	600,000	24,5000	14.700,00
Item: 142 - PO PARA ESTOMIA (C.P.) (26951)	UN	COLOPLAST	100,000	59,6600	5.966,00
Item: 143 - PASTA TUBO PARA ESTOMIA 60G (C.P.) (261148)	UNID	COLOPLAST	100,000	57,4200	5.742,00
Item: 148 - TESOURA SPENCER RETA 12 CM (C.P.) (261151)	UNID	GOLGRAN	5,000	35,0000	175,00
Item: 149 - SCALP A VACUO Nº 25 C/ 50 UNID (C.P.) (261152)	CX	PHARMATEX	20,000	77,5000	1.550,00
Item: 150 - SCALP A VACUO Nº 23 C/ 50 UNID (C.P.) (261153)	CX	PHARMATEX	20,000	77,5000	1.550,00
Item: 151 - SCALP A VACUO Nº 21 C/ 50 UNIDADES (C.P.) (261154)	CX	PHARMATEX	20,000	77,5000	1.550,00
Item: 152 - FITA DE PLASTICO TRANSPARENTE TRANSPORE, 1x10 METROS (C.P.) (261155)	UNID	FITEX	20,000	75,0000	1.500,00
Item: 153 - PINÇA HARTMANN SERRILHA DELICADA 15 CM (C.P.) (261156)	UNID	GOLGRAN	2,000	100,0000	200,00
Item: 154 - PINÇA PREENSÃO SEMRRIGIDA (C.P.) (261157)	UNID	GOLGRAN	2,000	100,0000	200,00
Item: 155 - GANCHO PARA CORPO ESTRANHO DE NARIZ (C.P.) (261158)	UNID	GOLGRAN	2,000	100,0000	200,00
Item: 156 - PACOTE DE CURATIVO C/ 10 UNIDADES (C.P.) (261159)	PCT	SISTEGENIX	100,000	236,7400	23.674,00
Item: 157 - TORNEIRA 3 VIAS DESC. (C.P.) (204039)	un	SOLIDOR	200,000	1,3800	276,00
Item: 158 - ESTETOSCÓPIO INFANTIL (C.P.) (26310)	un	PAMED	5,000	33,5000	167,50
Item: 160 - ALCOOL 70 % 500ML (C.P.) (26120)	LT	PROLINK	400,000	13,7000	5.480,00
Item: 161 - ATADURA GESSO 15CM x 3M (C.P.) (261161)	PCT	MEDHOUSE	3,000	6,9000	20,70
Item: 163 - DETECT FAST TESTE DE GRAVIDEZ UNITARIO (C.P.) (45818)	UN	LABOR	500,000	1,6000	800,00
Item: 164 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% (C.P.) (261163)	UNID	RIOQUIMICA	50,000	16,0000	800,00
Item: 165 - TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA (C.P.) (261164)	UNID	GETCH	3,000	250,0000	750,00
Item: 166 - FIO DE SUTURA CATGUT Nº 2 (C.P.) (261165)	CX	TECNOFIO	2,000	142,3600	284,72
Item: 168 - FIO DE SUTURA CATGUT Nº 3 (C.P.) (261167)	CX	TECNOFIO	2,000	143,8000	287,60
Item: 169 - FIO DE SUTURA CATGUT Nº 4 (C.P.) (261168)	UNID	TECNOFIO	2,000	146,7300	293,46
Item: 170 - APARELHO DE PRESSÃO ADULTO (C.P.) (26878)	UN	PAMED	10,000	186,0000	1.860,00
Item: 172 - UMIDIFICADOR C/ FRASCO PLASTICO 250 ML OXIGENIO (C.P.) (26969)	UN	OXIGEL	5,000	24,5000	122,50
Item: 173 - TIRA ABRASIVA MONOFACE 2MM (C.P.) (27564)	PCT	FAVA	4,000	16,4000	65,60
Item: 176 - TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO C/150 (C.P.) (27229)	CX	MAQUIRA	4,000	23,0000	92,00
Item: 177 - ESPONJA HEMOSTÁTICA C/ 10 UN (C.P.) (27403)	CX	TECNEW	2,000	70,0000	140,00



RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 178 - SONDA EXPLORADORA OITAVADA (C.P.) (27415)	UN	GOLGRAN	4,000	32,7300	130,92
Item: 180 - SERINGA SELANTE 2g (C.P.) (27566)	unid	MAQUIRA	4,000	32,0700	128,28
Item: 182 - KIT LIMA ENDODONTICA TIPO KEER Nº 15-40 (C.P.) (27496)	KIT	KFILLE	4,000	49,0000	196,00
Item: 183 - EVIDENCIADOR DE PLACA C/ 60 PASTILHAS (C.P.) (27434)	CX	BIODINAMICA	8,000	18,5000	148,00
Item: 187 - TIRA MATRIZ DE POLIESTER 120X10X0,5MM C/ 50 UN (C.P.) (27394)	CX	QUIMIDROL	4,000	3,3700	13,48
Item: 188 - CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO HYDRO C 13G BASE/11G CATALIZADOR (C.P.) (27398)	UN	FGM	2,000	49,2900	98,58
Item: 191 - AGULHA GENGIVAL CURTA C/ 100 (C.P.) (27497)	CX	INJECTA	7,000	71,0000	497,00
Item: 192 - MASCARA CIRURGICA C/ ELAST. TRIPLA C/ 50 UNID. (C.P.) (27238)	UN	PHARMATEX	20,000	10,9100	218,20
Item: 193 - GORRO DESCARTAVEL COM ELÁSTICO COM 100 UNIDADES (C.P.) (27441)	PCT	JARC	20,000	15,5000	310,00
Item: 195 - HIDROXIDO DE CÁLCIO PA 10G (C.P.) (27397)	UN	MAQUIRA	2,000	9,0600	18,12
Item: 196 - PAPEL CARBONO AZUL E VERMELHO C/ 12 (C.P.) (27106)	PCT	ANGELUS	6,000	6,7500	40,50
Item: 197 - RESINA MICROHIBRIDA COR A2 SERINGA 4GR (C.P.) (27502)	UN	FGM	4,000	99,5000	398,00
Item: 198 - RESINA MICROHIBRIDA COR A4 SERINGA 4GR (C.P.) (27503)	UN	FGM	6,000	99,5000	597,00
Item: 199 - RESINA MICROHIBRIDA COR A3 SERINGA 4GR (C.P.) (27504)	UN	FGM	15,000	99,5000	1.492,50
Item: 200 - RESINA MICROHIBRIDA COR A3,5 SERINGA 4 GR (C.P.) (27505)	UN	FGM	15,000	99,5000	1.492,50
Item: 201 - RESINA MICROHIBRIDA COR B2 SERINGA 4GR (C.P.) (27506)	UN	FGM	4,000	99,5000	398,00
Item: 202 - RESTAURADOR PROVISÓRIO 20G (C.P.) (27399)	UN	VIGODENT	10,000	27,4300	274,30
Item: 203 - OTOSPORIN 10 ML (C.P.) (27058)	FR	FQM	6,000	27,4100	164,46
Item: 204 - PARAMONO CLOROFENOL COM FURACIN 20ML (C.P.) (27337)	UNID	BIODINAMICA	4,000	45,0000	180,00
Item: 205 - SUGADOR DE SALIVA C/ 40 UN (C.P.) (27266)	PCT	MAXCLEAN	30,000	8,1200	243,60
Item: 206 - ESPELHO CLINICO N.º 05 (C.P.) (27297)	UN	PHARMAINOX	15,000	5,8000	87,00
Item: 207 - ESCOVA DE ROBISON BRANCA PLANA (C.P.) (27443)	UN	MICRODONT	20,000	4,7200	94,40
Item: 208 - PASTA PROFILATICA 90 GR (C.P.) (27111)	TUBO	VIGODENT	4,000	22,2000	88,80
Item: 209 - FLUOR GEL 200.ML (C.P.) (27107)	FR	IODONTOSUL	4,000	8,0000	32,00
Item: 211 - ANESTESICO TÓPICO 200MG/G - 12G (C.P.) (27346)	UNID	DFL	8,000	11,0000	88,00
Item: 212 - ENVELOPE AUTO SELANTE 90X260MM C/ 200 UN (C.P.) (27417)	CX	HOSPFLX	10,000	97,0000	970,00
Item: 213 - ACIDO FOSFÓRICO 37% 2,5ML (C.P.) (27324)	UNID	BIODINAMICA	20,000	9,0000	180,00
Item: 214 - MICRO APLICADOR CAVIBRUSH FINO C/ 100 UN (C.P.) (27381)	PCT	FGM	10,000	24,2000	242,00
Item: 215 - KIT IONOMERO DE VIDRO PARA FORRAMENTO (C.P.) (27508)	KIT	FGM	4,000	139,0000	556,00
Item: 216 - KIT IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR (C.P.) (27509)	KIT	FGM	4,000	139,0000	556,00



RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 217 - ANESTESICO LIDOCAÍNA C/ EPINIFRINA 2% 1,8ML (C.P.) (27572)	CX	CRISTALIA	6,000	168,0000	1.008,00
Item: 218 - ROLO DENTAL 500M (C.P.) (27511)	RL	HILLO	4,000	21,5000	86,00
Item: 219 - ALGODÃO EM ROLETES 24G (C.P.) (27446)	PCT	SOFT PLUS	40,000	3,3000	132,00
Item: 220 - BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES (C.P.) (27449)	UN	DERMAPLUS	4,000	29,0000	116,00
Item: 221 - FIXADOR DENTAL 475 ML (C.P.) (27190)	UN	CARESTREAM	4,000	29,0000	116,00
Item: 222 - REVELADOR DENTAL 475 ML (C.P.) (27311)	FR	CARESTREAM	4,000	29,0000	116,00
Item: 223 - PERIOGARD 2L (C.P.) (27513)	LT	COLGATE	4,000	98,0000	392,00
Item: 224 - ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL 5,6ML 6GR (C.P.) (27573)	UNID	3M	6,000	170,9700	1.025,82
Item: 225 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MMx50M (C.P.) (27574)	unid	HOSPFLEX	8,000	4,6000	36,80
Item: 226 - SUGADOR CIRURGICO ESTERIL C/ 20 UN (C.P.) (27515)	CX	IODUSBELO	12,000	44,1900	530,28
Item: 227 - LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTO DE BAIXA E ALTA ROTAÇÃO (C.P.) (27516)	UN	MAQUIRA	2,000	45,0000	90,00
Item: 228 - BROCA DIAMANT. Nº 3195 FF (C.P.) (27364)	UNID	FAVA	5,000	17,4600	87,30
Item: 229 - BROCA DIAMANTADA 3168FF (C.P.) (27453)	UN	FAVA	5,000	17,4600	87,30
Item: 230 - BROCA DIAMANT. Nº 1015 (C.P.) (27367)	UNID	FAVA	5,000	17,4600	87,30
Item: 231 - BROCA DIAMANT. Nº 1016 (C.P.) (27368)	UNID	FAVA	5,000	17,4600	87,30
Item: 232 - BROCA DIAMANTADA 1019 (C.P.) (27454)	UN	FAVA	5,000	17,4600	87,30
Item: 233 - BROCA DIAMANT. Nº 3215 (C.P.) (27369)	UNID	FAVA	5,000	17,4600	87,30
Item: 234 - BROCA CARBIDE CIRÚRGICA N.1557 25MM (C.P.) (27418)	UN	FAVA	3,000	18,0000	54,00
Item: 235 - BROCA CIRURGICA ZECRYA (C.P.) (27524)	UN	KFILE	2,000	38,0000	76,00
Item: 236 - ESCAVADOR DE DENTINA Nº 20 (C.P.) (27575)	UNID	GOLGRAN	4,000	25,7500	103,00
Item: 238 - CARPULE AÇO INOX (C.P.) (27576)	UNID	GOLGRAN	4,000	44,0000	176,00
Item: 239 - PINÇA DIETRICH (C.P.) (27580)	UNID	GOLGRAN	2,000	93,0000	186,00
Item: 241 - PEDRA POMES 100 GRS (C.P.) (27294)	FR	ASFER	2,000	10,0000	20,00
Item: 242 - SISTEMA DE ACABAMENTO ENHANCE SORTIDAS (C.P.) (27577)	UNID	DENTSPLAY	6,000	202,6800	1.216,08
Item: 243 - OCULOS DE PROTEÇÃO (C.P.) (27305)	un	DANNY	10,000	15,1000	151,00
Item: 244 - KIT POSICIONADOR RADIOGRÁFICO (C.P.) (27578)	UNID	MAQUIRA	2,000	123,5000	247,00
Item: 246 - KIT DE PONTAS DIAMANTADAS C/ 7 PEÇAS (C.P.) (27579)	UNID	FAVA	2,000	257,0000	514,00
Item: 247 - FORMOCRESOL 10ML (C.P.) (26887)	UN	BIODINIAMICA	2,000	12,0000	24,00
Item: 248 - ANESTESICO PRILOCAINA C/ FENILETRINA C/ 50 (C.P.) (27219)	CX	CRISTALIA	10,000	138,0000	1.380,00
			7.595,000	12.845,9800	322.786,00



100 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUA

45.134.236/0001-59

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2019

Sistema BW

Página 7 de 7

rel_resultado_for.rpt

RESULTADO POR FORNECEDOR

UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
		TOTAIS GERAIS	7.595,000	12.845,9800
				322.786,00